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Evropski parlament
2019-2024

Odbor za ribištvo

PECH_PV(2023)0627_1

ZAPISNIK
seje 27. junija 2023 od 9.00 do 12.30 in od 14.30 do 18.30

SPINELLI 3G-2

V BRUSLJU

Seja se je začela v torek, 27. junija 2023, ob 9.04. Vodil jo je predsednik Pierre Karleskind.

27. junij 2023 od 9.00 do 9.45 (brez navzočnosti javnosti)

1. Sestanek koordinatorjev

27. junij 2023 od 9.45 do 12.30

V navzočnosti Komisije

2. Sprejetje dnevnega reda
Sklep: osnutek dnevnega reda je bil sprejet.

3. Sporočila predsednika

Ker se je prvi podpredsednik Peter van Dalen zadnjič udeležil seje odbora PECH, so se 
mu predsednik in kolegi zahvalili za predano delu v odboru v preteklih letih ter mu 
zaželeli vse dobro v prihodnje.
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Govorili so: Pierre Karleskind, Gabriel Mato, Izaskun Bilbao Barandica, Isabel 
Carvalhais, Caroline Roose, Bert-Jan Ruissen, Rosanna Conte, João 
Pimenta Lopes, Peter van Dalen

4. Potrditev zapisnika seje
 24. maja 2023 PV – PE749.164v01-00

Sklep: zapisnik je bil potrjen.

*** Elektronsko glasovanje ***

5. Nadzor ribištva
PECH/9/00323
***I 2018/0193(COD) COM(2018)0368 – C8-0238/2018

Poročevalka:
Clara Aguilera (S&D) AM – PE652.304v01-00

AM – PE650.705v01-00
AM – PE650.701v02-00
AM – PE650.704v01-00

LA – 
GEDA/A/(2023)004051
AG – PE750.109v01-00

Pristojni odbor:
PECH

Mnenje:
ENVI  Pascal Canfin (Renew) AD – PE647.141v04-00

AM – PE650.512v01-00
 Glasovanje o začasnem sporazumu, doseženem na medinstitucionalnih pogajanjih

Sklep: začasni sporazum, dosežen na medinstitucionalnih pogajanjih, je bil 
sprejet z 20 glasovi za, 8 proti in brez vzdržanih glasov.

Govorila sta: Pierre Karleskind, Clara Aguilera

6. Poročilo o izvajanju sporazuma o trgovini in sodelovanju med EU in Združenim 
kraljestvom
PECH/9/10772

2022/2188(INI)

Pripravljavec mnenja:
João Albuquerque (S&D) PA – PE745.498v01-00

AM – PE746.990v01-00
Pristojna odbora:
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AFET, INTA* 
– 

Andreas Schieder (S&D)
Seán Kelly (PPE)

 Sprejetje osnutka mnenja

Sklep: osnutek mnenja je bil sprejet s 25 glasovi za, brez glasov proti in z 1 
vzdržanim glasom.

Govorila sta: Pierre Karleskind, João Albuquerque

*** Konec elektronskega glasovanja ***

7. Dobrobit gojenih rib
• Predstavitev študije tematskega sektorja B

Od 10.20 do 10.45 je sejo vodil prvi podpredsednik Peter van Dalen.

Govorili so: Pierre Karleskind, Peter van Dalen, Annie Schreijer-Pierik, Clara 
Aguilera, Caroline Roose, Ska Keller, Francisco Guerreiro, Francisco José 
Millán Mon, Gabriel Mato, Lorella De la Cruz (GD za pomorske zadeve 
in ribištvo), prof. Michail Pavlidis (Univerza na Kreti), Leonidas 
Papaharisis (svetovalno podjetje Natreco Consultants)

8. Sporazum o partnerstvu o trajnostnem ribištvu med Evropsko unijo in 
Republiko Madagaskar ter njegov protokol o izvajanju (2023–2027)
PECH/9/11905
*** 2023/0117(NLE) COM(2023)0219

Pristojni odbor:
PECH – (S&D)

Mnenje:
DEVE
BUDG

 Predstavitev Komisije

Govorili so: Pierre Karleskind, Gabriel Mato, Isabel Carvalhais, Izaskun Bilbao 
Barandica, Caroline Roose, Clara Aguilera, France Jamet, Emmanuel 
Berck (GD za pomorske zadeve in ribištvo)

9. Protokol o izvajanju Sporazuma o partnerstvu v ribiškem sektorju med 
Evropsko skupnostjo na eni strani in Republiko Kiribati na drugi strani (2023–
2028)
PECH/9/12058
*** 2023/0147(NLE) COM(2023)0251
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Poročevalec:
João Pimenta Lopes (The Left)

Pristojni odbor:
PECH

Mnenje:
DEVE
BUDG

 Predstavitev Komisije

Govorili so: Pierre Karleskind, João Pimenta Lopes, Izaskun Bilbao Barandica, Isabel 
Carvalhais, Emmanuel Berck (GD za pomorske zadeve in ribištvo)

10. Misija Odbora za ribištvo v Splitu in na Hvaru na Hrvaškem od 19. do 21. junija 
2023
PECH/9/12117
 Poročanje odboru

Govorila sta: Pierre Karleskind, Ska Keller

Seja je bila prekinjena ob 12.32.

27. junij 2023 od 14.30 do 18.30

Seja se je nadaljevala ob 14.37. Vodil jo je predsednik Pierre Karleskind.

Javna predstavitev

11. Izvajanje Uredbe št. 1100/2007 o jeguljah
PECH/9/12118

Govorili so: Pierre Karleskind, Asger Christensen, Annie Schreijer-Pierik, Isabel 
Carvalhais, Ska Keller, Rosanna Conte, Bert-Jan Ruissen, Valérie Tankink 
(GD za pomorske zadeve in ribištvo), dr Ciara O'Leary (agencije Inland 
Fisheries Ireland), dr. Maria João Correia (Center za pomorske in okoljske 
znanosti na Univerzi v Lizboni), Allan Buch (podpredsednik danskega 
združenja ribičev), Albert Jan Maat (predsednik združenja NetVisWerk), 
Andrew Kerr (predsednik organizacije Sustainable Eel Group (SEG))

• Glej ločeni program.

12. Proračun EU za leto 2024
PECH/9/06160
 Predstavitev Komisije
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 Izmenjava mnenj s poročevalcem Odbora za proračun Siegfriedom Mureșanom

Govorili so: Pierre Karleskind, Annie Schreijer-Pierik, Isabel Carvalhais, Siegfried 
Mureşan, Andrew Mathison (vršilec dolžnosti direktorja v GD za 
pomorske zadeve in ribištvo)

13. Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2024 – vsi oddelki
PECH/9/12104

Poročevalec:
Pierre Karleskind (Renew) PA – PE749.245v01-00

 Obravnava osnutka mnenja

• Rok za vložitev predlogov sprememb k osnutku mnenja: 30. junij 2023 ob 18.00

• Rok za vložitev proračunskih dopolnitev: 13. julij 2023 ob 12.00

Govorili so: Pierre Karleskind, Isabel Carvalhais, Annie Schreijer-Pierik, Ladislav 
Ilčić, Andrew Mathison (vršilec dolžnosti direktorja v GD za pomorske 
zadeve in ribištvo)

14. Generalna komisija za ribištvo v Sredozemlju (GFCM) – predstavitev Komisije o 
trenutnem stanju

Govorili so: Pierre Karleskind, Ladislav Ilčić, Isabel Carvalhais, Caroline Roose, 
France Jamet, Ska Keller, Valérie Lainé (GD za pomorske zadeve in 
ribištvo)

15. Razno

France Jamet je prevzela besedo in postavila vprašanje v zvezi s subvencijami 
Evropskega sklada za pomorstvo, ribištvo in akvakulturo za zamenjavo motorjev v 
ribiških ladjah. Predsednik je poslanki predlagal, naj na Komisijo naslovi vprašanje za 
pisni odgovor, hkrati pa bo premislil o tem, ali bi to vprašanje dali na dnevni red ene od 
prihodnjih sej odbora PECH. Prav tako je poslance spomnil, da je jeseni predvidena 
predstavitev o razogljičenju ribiškega sektorja, na kateri bi lahko obravnavali takšna 
vprašanja. 

16. Naslednja seja
 18. julij 2023 od 9.00 do 12.30

Seja se je končala ob 18.18.
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Results of roll-call votes

Contents

1. Fisheries control - Clara Aguilera - 2018/0193(COD) ....................................................7
1.1. Vote on the provisional agreement resulting from inter-institutional negotiations..7

2. Implementation report on the EU-UK Trade and Cooperation Agreement – João 
Albuquerque - 2022/2188(INI).................................................................................................7

2.1. Vote on the draft opinion..........................................................................................7

Key to symbols:
+ : in favour
- : against
0 : abstention
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1. Fisheries control - Clara Aguilera - 2018/0193(COD)

1.1. Vote on the provisional agreement resulting from inter-institutional negotiations

20 +
PPE Maria da Graça Carvalho, Niclas Herbst, Gabriel Mato, Francisco José Millán Mon, Theodoros Zagorakis

S&D Clara Aguilera, João Albuquerque, Isabel Carvalhais, Predrag Fred Matić, Nikos Papandreou

Renew Izaskun Bilbao Barandica, Asger Christensen, Pierre Karleskind, Fabienne Keller

Verts/ALE Francisco Guerreiro, Ska Keller, Grace O'Sullivan, Caroline Roose

The Left Luke Ming Flanagan

NI Marc Tarabella

8 -
PPE Peter van Dalen, Annie Schreijer-Pierik

ECR Bert-Jan Ruissen, Raffaele Stancanelli

ID Rosanna Conte, France Jamet, Annalisa Tardino

The Left João Pimenta Lopes

0 0

Corrections to votes and voting intentions

+

-

0

2. Implementation report on the EU-UK Trade and Cooperation Agreement – João 
Albuquerque - 2022/2188(INI)

2.1. Vote on the draft opinion

25 +
PPE Maria da Graça Carvalho, Peter van Dalen, Niclas Herbst, Gabriel Mato, Francisco José Millán Mon, Annie 

Schreijer-Pierik, Theodoros Zagorakis



PE750.166v01-00 8/12 PV\1281903SL.docx

SL

S&D Clara Aguilera, João Albuquerque, Isabel Carvalhais, Predrag Fred Matić, Nikos Papandreou

Renew Izaskun Bilbao Barandica, Asger Christensen, Pierre Karleskind, Fabienne Keller

Verts/ALE Francisco Guerreiro, Ska Keller, Grace O'Sullivan, Caroline Roose

ECR Bert-Jan Ruissen, Raffaele Stancanelli

ID Rosanna Conte, France Jamet

NI Marc Tarabella

0 -

1 0
The Left João Pimenta Lopes

Corrections to votes and voting intentions

+

-

0
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Pierre Karleskind, Peter van Dalen, Asger Christensen, Predrag Fred Matić, Maria da Graça Carvalho

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Clara Aguilera, João Albuquerque, Pietro Bartolo, Izaskun Bilbao Barandica, Isabel Carvalhais, Rosanna Conte, Francisco Guerreiro, 
Niclas Herbst, Ladislav Ilčić, France Jamet, Francisco José Millán Mon, João Pimenta Lopes, Caroline Roose, Bert-Jan Ruissen, Annie 
Schreijer-Pierik, Marc Tarabella, Theodoros Zagorakis

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Luke Ming Flanagan, Ska Keller, Gabriel Mato, Grace O'Sullivan, Nikos Papandreou, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino

209 (7)

Fabienne Keller

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Promatrači/ 
Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
Opazovalci/Tarkkailijat/Observatörer

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Siegfried Mureșan, rapporteur de la commission BUDG

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Lorella De La Cruz (DG MARE), Emmanuel Berck (DG MARE), Valérie Tankink (DG MARE), Andrew Mathison (Acting Director, 
DG MARE), Valérie Lainé (DG MARE)

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare

Prof. Michail Pavlidis (University of Crete), Leonidas Papaharisis (Natreco Consultants), Dr Ciara O'Leary (Inland Fisheries Ireland), 
Ph.D. Maria João Correia (The Marine and Environmental Sciences Centre of the University of Lisbon, Portugal), Allan Buch (Vice-
President of Danish Fishermen Producer Organisation), Albert Jan Maat (President of NetVisWerk, a Dutch association of small-scale 
freshwater and coastal fishers), Andrew Kerr (Chairman of the Sustainable Eel Group (SEG))
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Секретариат на политическите групи/Secretaría de los Grupos políticos/Sekretariát politických skupin/Gruppernes sekretariat/ 
Sekretariat der Fraktionen/Fraktsioonide sekretariaat/Γραμματεία των Πολιτικών Ομάδων/Secretariats of political groups/Secrétariat 
des groupes politiques/Tajništva klubova zastupnika/Segreteria gruppi politici/Politisko grupu sekretariāts/Frakcijų sekretoriai/ 
Képviselőcsoportok titkársága/Segretarjat gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secretariado dos grupos 
políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/ 
De politiska gruppernas sekretariat

PPE

S&D

Renew

Verts/ALE

ECR

ID

The Left

NI

Кабинет на председателя/Gabinete del Presidente/Kancelář předsedy/Formandens Kabinet/Kabinett des Präsidenten/Presidendi 
kantselei/Γραφείο του Προέδρου/President's Office/Cabinet du Président/Ured predsjednika/Gabinetto del Presidente/Priekšsēdētāja 
kabinets/Pirmininko kabinetas/Elnöki hivatal/Kabinett tal-President/Kabinet van de Voorzitter/Gabinet Przewodniczącego/Gabinete do 
Presidente/Cabinet Preşedinte/Kancelária predsedu/Urad predsednika/Puhemiehen kabinetti/Talmannens kansli

Кабинет на генералния секретар/Gabinete del Secretario General/Kancelář generálního tajemníka/Generalsekretærens Kabinet/ 
Kabinett des Generalsekretärs/Peasekretäri büroo/Γραφείο του Γενικού Γραμματέα/Secretary-General's Office/Cabinet du secrétaire 
général/Ured glavnog tajnika/Gabinetto del Segretario generale/Ģenerālsekretāra kabinets/Generalinio sekretoriaus kabinetas/ 
Főtitkári hivatal/Kabinett tas-Segretarju Ġenerali/Kabinet van de secretaris-generaal/Gabinet Sekretarza Generalnego/Gabinete do 
Secretário-Geral/Cabinet Secretar General/Kancelária generálneho tajomníka/Urad generalnega sekretarja/Pääsihteerin kabinetti/ 
Generalsekreterarens kansli

Генерална дирекция/Dirección General/Generální ředitelství/Generaldirektorat/Generaldirektion/Peadirektoraat/Γενική Διεύθυνση/ 
Directorate-General/Direction générale/Glavna uprava/Direzione generale/Ģenerāldirektorāts/Generalinis direktoratas/Főigazgatóság/ 
Direttorat Ġenerali/Directoraten-generaal/Dyrekcja Generalna/Direcção-Geral/Direcţii Generale/Generálne riaditeľstvo/Generalni 
direktorat/Pääosasto/Generaldirektorat

DG PRES

DG IPOL

DG EXPO

DG EPRS

DG COMM

DG PART

DG PERS

DG INLO

DG TRAD

DG LINC

DG FINS

DG ITEC

DG SAFE
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Правна служба/Servicio Jurídico/Právní služba/Juridisk Tjeneste/Juristischer Dienst/Õigusteenistus/Νομική Υπηρεσία/Legal Service/ 
Service juridique/Pravna služba/Servizio giuridico/Juridiskais dienests/Teisės tarnyba/Jogi szolgálat/Servizz legali/Juridische Dienst/ 
Wydział prawny/Serviço Jurídico/Serviciu Juridic/Právny servis/Oikeudellinen yksikkö/Rättstjänsten

Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
sekretariaat/Γραμματεία της επιτροπής/Committee secretariat/Secrétariat de la commission/Tajništvo odbora/Segreteria della 
commissione/Komitejas sekretariāts/Komiteto sekretoriatas/A bizottság titkársága/Segretarjat tal-kumitat/Commissiesecretariaat/ 
Sekretariat komisji/Secretariado da comissão/Secretariat comisie/Sekretariat odbora/Valiokunnan sihteeristö/Utskottssekretariatet

Claudio Quaranta, Priit Ojamaa, Filippo Segato, Robert Seibold, Emma Soto Renou, Sten Svane, Jean Weissenberger

Сътрудник/Asistente/Asistent/Assistent/Assistenz/Βοηθός/Assistant/Assistente/Palīgs/Padėjėjas/Asszisztens/Asystent/Pomočnik/ 
Avustaja/Assistenter

Kirsti Paakkola

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
Funzionario/Ierēdnis/Pareigūnas/Tisztviselő/Uffiċjal/Ambtenaar/Urzędnik/Funcionário/Funcţionar/Úradník/Uradnik/Virkamies/ 
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